FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

سوموار 29 ستمبر 2014ء 3 ذوالحجہ 1435 ہجری 29 ہجرت 1393 ہجرت 64-99 نمبر 222

## وصیت کی بنیاد

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں۔
”وصیت کی بنیاد وہ روح ہے جس کے پیش
نظر حضرت مسیح موعود نے نظام وصیت جاری فرمایا
اور وہ روح یہ ہے کہ وہی شخص موصی کہلائے جو
دینی عمل اور اعتقادات کے لحاظ سے بھی صف اول
پر ہو اور مالی قربانی میں بھی ایسی شاندار قربانی پیش
کرنے والا ہو کہ آئندہ نسلیں اس کی قربانی کا حال
دیکھ کر اس کے لئے دعائیں کریں۔